



Gorzów Wlkp., 2023-04-05

BZP.271.15.2023.AJD

Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania przetargowego Rozbudowa usługi backup o dodatkowe serwery wraz z uzupełnieniem zasobów dyskowych w użytkowanych serwerach i macierzach.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga: Zainstalowane 14 dysków NL-SAS klasy enterprise/serwerowej o pojemności minimum 12TB każdy. Możliwość rozbudowy o dodatkowe 22 dyski 3.5" NL-SAS bez konieczności dokładania innych elementów serwera, niż same dyski twarde. Jedna karta HBA, wspierająca wszystkie 36 zatok na dyski NL-SAS, oferująca tryb pracy JBOD/pass-thru - Musimy podważyć zapis : Możliwość rozbudowy o dodatkowe 22 dyski 3.5" NL-SAS bez konieczności dokładania innych elementów serwera, niż same dyski twarde. Prosimy o wykreślenie zapisu gdyż jest to zapis typowy dla macierzy a nie serwerów przez co nie jest to technicznie osiągalne dla żadnego producenta. Maksymalną ilość dysków 3,5" można uzyskać w ilości 16 szt. niezależnie od producenta z jednoczesnym podtrzymaniem wymogu zainstalowanych 14 dysków NL-SAS klasy enterprise/serwerowej o pojemności 12TB każdy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż z treści SWZ wynika jednoznacznie, że Zamawiający użytkuje serwer o parametrach opisanych w SWZ.

Pytanie 2:

Dodatkowe dyski SSD wymóg: tył obudowy - prosimy o dopuszczenie rozwiązania które opiera się na umieszczeniu wymaganych dysków w środku obudowy serwera i są dostępne dla zamawiającego po otwarciu górnej klapy co jest bardziej korzystne niż ich montaż z tyłu (szybki dostęp do dysków po wysunięciu serwera z szafy).

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z poważaniem

Bartosz Kmita/-/
Sekretarz Miasta